Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » №

О внесении изменений в решение
Думы города от 29.12.2009
№ 670-IV ДГ «О Положении
о комитете по здравоохранению
Администрации города»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 08.07.2005 № 62-оз «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований отдельными государственными полномочиями
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» (в редакции от
16.12.2011), от 16.12.2011 № 112-оз «О денежных выплатах медицинским
(фармацевтическим) работникам, оказывающим первичную медико-
санитарную помощь и скорую медицинскую помощь», пунктом 14 части 1
статьи 7, пунктом 9 части 2 статьи 41 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, в целях приведения в соответствие с требованиями Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 07.12.2011) Дума
города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.12.2009 № 670-IV ДГ
«О Положении о комитете по здравоохранению » (в редакции от 29.06.2010
№ 765-IV ДГ) изменения согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2012г.